Indicação n. 98/13
Do Edil:- Antonio Pereira de Lima

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, para providenciar reparos ou a troca dos

postinhos de iluminação ao lado do Terminal Rodoviário.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se justifica, considerando que os postinhos de iluminação

existentes no local estão todos quebrados e sem lâmpadas, necessitando recolocar os

globos de luz ou então, a substituição dos referidos postinhos.

Sala das Sessões, 01 de outubro de 2013.

ANTONIO PEREIRA DE LIMA
Vereador